*Derecâtü'r-Refî'a*<sup>8</sup>, *el-Emâli*<sup>9</sup>, *Kâfi*<sup>10</sup> isimli eserlerde ikinci derecede yazarın en fazla yararlandığı eserler olmuştur (III, s. 735-748).

Tamamen Şii perspektifle yazılan bir eser olduğu için Şîa'nın hilafet konusunda eleştirdiği isimlerden, Hz. Ebubekir (ö. 13/634), Hz. Ömer (ö. 23/644), Hz. Osman (ö. 35/656), Abdurrahman b. Avf (ö. 32/652), Abdullah b. Ömer (ö. 73/692), Hâlid b. Velid (ö. 21/642), Muaviye (ö. 60/680) gibi önemli sahabenin hayatlarına yer vermemiştir. Hilafet meselesine karışmamış, Hz. Peygamber döneminde şehit olmuş sahabenin hayatlarına yer vermeye çalışmış, hatta hayatları ile ilgili yeterli bilgi elde edememişse isim ve künyelerini verip nerede şehit oldukları bilgisi ile yetinmiştir.

<sup>9</sup> Muhammed b. Hasan Tusî, *Emâli*, Tahran: Daru'l-Kutubi'l-İslâmiyye, 1414.

<sup>10</sup> Ebû Ca'fer Muhammed b. Ya'küb b. İshâk el-Küleyni er-Râzî, *el-Kâfi*, Beyrut: Menşurâtü'l-Fecr, 2007, I-VI.

<sup>11</sup> Mesela: Abdullah b. Abbas (ö. 68/687-88), Abdullah b. Mes'ud (ö. 32/652-53).

<sup>12</sup> Mesela: Abdullah b. Kays (ö. 4/625) için Bi'ri Mâ'una'da şehit edildiği, onun dışında kendilerine ulaşan bilginin olmadığını dile getirmektedir.

<sup>13</sup> Örneğin: Abd Hayr (ö. I/VII yüzyıl ?), Abdullah b. Yezid, Abdullah b. Abbâs, Abdullah b. Nadle (ö.